様式第２号
鹿沼市小規模工事契約希望者登録変更申請書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
  鹿沼市長　　　　　　　　　　宛

	受付番号

	住所又は所在地
	〒

	鹿沼市

	フリガナ

	商号又は名称

	代表者氏名
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　㊞

  鹿沼市小規模契約希望者登録制度登録事項について、下記の通り変更が生じたので、届出します。
記
	変更事項

	変更前

	変更後

※　使用印は、見積書や契約書、代金の請求及び受領等に使用することとなるものです。法人の場合は代表取締役印（登録印）を、個人事業主の場合は、実印を使用してください。
※　住所、商号、代表者名、電話・ＦＡＸ番号及び使用印に変更があった場合にのみ提出してください。業種の追加・変更等は認められません。なお、使用印に変更があった場合は、様式第５号「使用印鑑届」も併せて提出してください。